
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 440 000 -
1 770 000 €

Reference: R4767895  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 756m  Build Size: 226m  Terrace: 124m  - 128m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Představujeme vám tyto vily! Kolekce 10 luxusních vil v srdci Estepona Golf vám umožní vychutnat si privilegovaný
výhled na Středozemní moře, golfové hřiště a pohoří Sierra Bermeja. S více než 60 golfovými hřiš= vzdálenými méně
než hodinu cesty je Estepona epicentrem evropského golfu, který doplňují ak=vity pro všechny chutě, jako je plachtění,
pólo, tenis a paddle tenis. Projekt se také nachází jen několik minut od školy San Pablo XXIII, supermarketů a pouhých
5 minut od pláže. Kromě toho budete mít možnost zajít si na tapas do města nebo se setkat s přáteli v některém z
luxusních pě=hvězdičkových hotelů v okolí. Architektura každé vily dosahuje este=cké a funkční rovnováhy, a to jak
uvnitř, tak venku, a vytváří prostorné a světlé prostory, které odrážejí přirozené světlo a středomořský život. Každá vila
má pozemek o rozloze 756 m2 a vnitřní zastavěnou plochu více než 400 m2, rozdělenou do tří podlaží. K dispozici jsou
tři ložnice s vlastními koupelnami, s možnosE rozšíření o další tři ložnice v suterénu. Domy navíc nabízejí terasy a pa=a
o rozloze více než 100 m2, ideální pro využiE 320 slunečných dní v roce, které nám Costa del Sol poskytuje. Po vstupu
do vily vás čeká obývací pokoj s velkými okny od podlahy ke stropu a integrovaná kuchyň, která poskytuje atmosféru,
jež se prolíná s konceptem otevřeného prostoru obytné čás=. V tomto patře také najdeme ložnici s vlastní koupelnou. V
horním patře najdeme hlavní apartmá, které má vlastní terasu a nabízí možnost přidání vířivky pro další maximalizaci
požitku z tohoto venkovního prostoru. Kromě toho máme na tomto podlaží druhou ložnici s vlastní koupelnou a dvě
soukromé terasy. Vila vám dává možnost nakonfigurovat si prostor podle svých potřeb, ať už pro soukromou posilovnu,
kinosál, lázně, vinný sklípek, další ložnice nebo další ubytování. Abyste ještě více pozvedli úroveň luxusu a výjimečnos=
své vily a zajis=li, že bude skutečně jedinečným a výjimečným domovem, budete mít možnost vybrat si z nabídky
dalších možností, které nabízíme.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Herní místnost 
Pokoj 
Jacuzzi 
Domotics 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Golf 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 440 000 - 1 770 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


